
Näringslivsrådet i Dorotea kommun 

Dagordning 

20241217 

Kl. 17.30 

Agenda för möte december 2024, Näringslivsrådet i Dorotea kommun. 

Mötessamordnare: Gabriel Holmlund 

Plats: Borga Skicenter 

Tid: 17:30 

Årsavslutning - Vi bjuder på middag. 

Inbjudna från Näringslivet:    Anna-Karin Holmqvist, Borgafjällens lanthandel 

Christian Ek, Lapland Hunting & Game 

Tobias Östman, Olssons glas & bygg 

Niklas Nilsson/Alexandra Korsén, NN Transport 

Erika Sellgren, S-Karosser 

Ulrik Norkvist, Cintech 

Från kommunen:       Greger Lindqvist, S 

Staffan Östman, C 

Olli Joenväärä, Kommunchef 

Sara Norlin, Enhetschef Utvecklingsenheten.   

Gabriel Holmlund, Näringslivsutvecklare 

 

 Mötet inleds  

 Närvarokontroll  

Anna-Karin Holmqvist, Christian Ek, Alexandra Korsén, Greger Lindqvist, Staffan Östman, Olli 

Joenväärä, Sara Norlin, Gabriel Holmlund, Peter Ahlqvist 

Val av sekreterare: Peter Ahlqvist 



 

 

1. Nulägesrapport 

− Kort beskrivning av läget i respektive bransch (fokus lokalt) och information från 

kommunala verksamheter. 

Transport: Lite mer arbete nu när snön har kommit men annars som tidigare.   

Skogsnäringen: Inga större förändringar, alla är sysselsatta. Lite högre virkespriser nu 

om man jämför med tidigare.  

Besöksnäring: Problem att få i gång en bra kommunikation mellan besöksnäringen 

sinsemellan. Det finns önskemål att tillsammans planera något för invigningen av 

klöverstugan. Invigningen är planerad under vårvintern.  Det finns synpunkter på 

Lapplands Sydport där det är vissa som inte tycker den är fullständig som den är idag 

utan behöver kompletteras. Har också framkommit ett behov i Borgafjäll om ett 

destinationsbolag.  

Christian ställer sin plats till befogande i Näringslivsrådet då han känner att det inte 

finns lika mycket tid längre att lägga på detta arbete. Han kommer se över om det är 

någon annan intresserad som vill ta över.    

Handel: Det löper på för alla efter den tuffa period som varit med vägarbetet i 

Dorotea samhälle. Företagen hoppas att ortsborna är fortsatt köptrogna. Arbetet 

med Doroteadagen skall snart starta i gång.  

Kommunen: Peter berättar om projektet SHiMR och om en aktivitet gällande 

destinationsutveckling i Borgafjäll. Det har efter behov anordnats en workshop 

genom projektet där flertalet företag fått jobba med möjligheten att gemensamt 

starta upp en destinationssatsning.   

Diskussion om hur Dorotea syns utåt i media och bostadsrivningar.  

För information så nämner Greger att det nu är öppet för andra än bara företag att 

utsmycka tomma skyltfönster efter vägen genom samhället. 

Diskuteras om betydelsen av att lära känna varandra bättre i näringslivet, att det kan 

vara bra att uppmuntra nätverkande mellan företag för att få upp förståelse för 

varandras tjänster och utbud.   

 

 



 

2. Näringslivsplan 

− Gemensam översyn av målsättningar och aktiviteter inför revidering av 

planen. Synpunkter från branschrepresentanterna. 

- Den reviderade planen mejlas ut till representanter som får kolla och 

återkoppla med synpunkter.  

- Sara visar i Teamsytan var man kan fylla i planerade möten samt även de 

föreslagna datumen för framtida möten under 2025.   

   

3. Övriga frågor 

 

 

− Planera kommande möten 2025 via mötesplansflik i Teamsytan. 

 

− Möten dokumenteras i årshjulet för arrangemang i Dorotea kommun. 

 

 

Nästa möte blir 2025-02-18 

 

 


